[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ДЖЕМАЛДИНА ХАМУРЗАЕВИЧА ЯНДИЕВА с ДАЧНОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН.

П Р И К А З

П Р И К А З

от «01» сентября  2017г.                                                            № 57/1

«Об организации горячего питания для льготной категории учащихся в школе»
    В целях обеспечения социальных гарантий обучающихся школы, Постановления АМС МО – Пригородный район «Об утверждении Положения о порядке организации горячего питания учащихся в муниципальных бюджетных ОУ МО - Пригородный район» от 19.02.2016г. №33 и  в целях охраны и укрепления здоровья обучающихся и на основании пакета документов обучающихся в  2017/ 2018 учебном году
                                                   ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить циклическое меню для организации питания обучающихся
1-11 классов.

1. Обеспечить с 07.09. 2017 г.
- бесплатным горячим питанием (обед) на сумму 30 рублей на одного ребенка,  учащихся 1- 11 классов из многодетных и малообеспеченных семей в количестве 338 человек. (приложение №1)
3.Назначить ответственной за питание заместителя по ВР Маглучанц Ж.А.

      4.Повару Яндиевой А.Б.
     - соблюдать санитарно-гигиенические требования к уборке               помещений в пищеблоке и правила мытья посуды.
       5.Классным руководителям:
     - контролировать посещение классом школьной столовой.
     -вовремя подавать сведения о присутствующих в классе.
    - присутствовать в столовой во время приема пищи.

  6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы:

А.А. Албакова

	(подпись)

	(расшифровка подписи)